

Riobamba a 06 de Septiembre del 2016 Lic. ALEXIS ISAAC PAREDES AMAGUAYA Presente. De mi Consideración:

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle a usted, que ha sido elegido en la Junta General de Socios de la Compañía CONSTRUCTORA DICOC ISMAGER CIA.LTDA; celebrada el 5 de Septiembre del 2016, para que se desempeñe en el cargo de Presidente por el período de dos años según consta en el Art. 20 de la escritura de constitución; para que efectúe todas las atribuciones establecidas en la mencionada escritura.

La Compañía CONSTRUCTORA DICOC ISMAGER CIA.LTDA. Se constituyó mediante escritura pública el día Sábado 14 de enero del año 2012 otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Riobamba, Doctora Rocío Pumagualli Jacome, Aprobada por la Súper Intendencia de Compañías mediante Resolución No SC.DIC.A.12.157, dada y firmada en Ambato a 05 de Abril del 2012 por la Dra. Alexandra Espín Rivadeneira. Intendenta de Compañías de Ambato y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Penipe el 17 de Octubre del 2013, con el número cero cuatro (04).

Atentamente.

Lcdo. ISAAC ARMANDO PAREDES LLONGO

C.I.0601403801

Riobamba a 06 de Septiembre del 2016

Dirección: Tobías Cárdenas V/4 y Eduardo Kigman.

Teléfono: 032306520

ACEPTACION:

Acepto y agradezco el nombramiento de Presidente de la Compañía CONSTRUCTORA DICOC ISMAGER CIA.LTDA.

Lic. ALEXIS ISAAC PAREDES AMAGUAYA

C.C. 0502928237

Riobamba a 06 de Septiembre del 2016

Dirección: Tobías Cárdenas V/4 y Eduardo Kigman

Teléfono: 032306520

RAZON DE INSCRIPCION.- El nombramiento de Presidente de la Compañía CONSTRUCTORA DICOC ISMAGER CIA. LTDA.; queda registrada con el nume ro cinco (05) del Registro Mercantil de este Cantón en el año 2016, y numero de Repertorio N° 291.- Certifico.-

Penipe, 13 de septiembre de 2016

Abg. Fredy Arturo Rodriguez Chávez

REGISTRADOR (E)